
S V A T E B N Í
B A L Í Č E K

2 0 2 4



SVATEBNÍ OBŘAD

Své ANO si můžete říct uprostřed
našeho krásného svatebního palouku
v zámecké zahradě pod širým nebem. 
Romantická atmosféra a kouzelná
příroda kolem vytváří jedinečné místo
pro váš nezapomenutelný den.

V CENĚ BALÍČKU JE ZAHRNUTO

•  pronájem prostor svatebního palouku

•  ozdobná slavobrána dle výběru – bílá/zlatá

•  bílé dřevěné židle

•  koberec

•  stůl pro oddávajícího, svatební bistro stolky

•  polštářek na snubní prstýnky

•  svatební pero se stojánkem

•  suchá varianta obřadu v sále



SVATEBNÍ HOSTINA

Svatební hostinu pro Vás připravíme v krásném prostorném
sále s křišťálovými lustry, které Vás okouzlí svým zámeckým
stylem. Maximální kapacitu sálu v banketovém uspořádání
zajistíme pro 110 hostů.

Pro menší svatby do 24 hostů jsou ideální prostory Francouzského sálu,
který má vlastní balustrádu a původní zámecký nábytek
v barokním stylu.

V CENĚ BALÍČKU JE ZAHRNUTO

•  pronájem prostor do 01:00 H

•  příprava svatební tabule

•  základní výzdoba - saténové či organzové mašle na židle, bílé potahy na   

   židle, bílé ubrusy, ubrousky - látkové nebo Duni, dekorační kamínky

   a krystaly, dekorační zrcadla, vázy a vázičky, lucerny, čajové svíčky, ostatní 

   dekorace dle nabídky

•  stoly na candy bar a dary

•  světelná brána 2m a světelná stěna 4m 

•  taneční parket 5x6m (při hostině v sálech 1. patra)

•  svatební rituály - svatební bryndák, rozbití talířku pro štěstí, atd.

•  novomanželské apartmá na 2 noci se snídaní 

•  láhev sektu na novomanželské apartmá pro nevěstu

•  zvýhodněné ubytování pro svatební hosty

•  bezplatné parkování pro hosty

•  koordinace svatebního obřadu

S
E

N
 sva

te
b

n
í b

a
líče

k
 —

 2
0

2
3



Obřad + hostina ve Francouzském 
sále (kapacita 24 osob)

CENA SVATEBNÍHO BALÍČKU

Obřad + hostina v sálech 1. patro
(kapacita 110 osob) 

46 000 Kč 31 000 Kč 

DÁLE PRO VÁS RÁDI ZAJISTÍME
•  speciální menu pro náročné klienty, děti, vegetariány, osoby s dietou apod.

•  dort a svatební koláčky - dle nabídky 

•  rádi Vám doporučíme naše ověřené externí partnery - fotografa, fotokoutek,

   kameramana, floristku, cukráře, DJ, kapelu, zábavu na svatbu, svatební salón,

   prstýnky, tiskoviny

•  fotokoutek s možností vlastního tisku fotografií a svatební album na památku

•  zapůjčení fotoaparátu Instax

•  pro svatbu jako z pohádky zajístíme svatební kočár, svatební holubici apod.

•  čokoládové pralinky nebo čokoládu pro hosty

•  rozlučku se svobodou pro nevěsty i ženichy

Pokud byste si u nás rádi zarezervovali svatbu, neváhejte nás kontaktovat:

EDITA KRÁČALOVÁ, svatební koordinátorka

M  + 420 775 870 647 E  svatby@hotelsen.cz

Hotel Sen, Malostranská 344, 251 66   Senohraby
FB   Fb.com/hotelsen
IG instagram.com/hotelsen
W www.hotelsen.cz

Těšíme se na vaši návštěvu.
Tým hotelu Sen

KONTAKT


